
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r. 

 

Poz. 27 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do weryfikacji wniosków i list 

rekomendowanych wniosków przekazywanych przez wojewodów w ramach realizacji 

Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

Na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 296) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do weryfikacji wniosków i list rekomendowanych wniosków 

przekazywanych przez wojewodów w ramach realizacji Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

(Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 33, z 2022 r. poz. 29 i 31 oraz z 2023 r. poz. 1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedkładanie Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanemu dalej „Ministrem”, 

list zweryfikowanych wniosków wraz z rekomendacją ich zatwierdzenia, a także 

proponowaną kwotą przyznania środków z Funduszu.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – osoba wskazana przez Ministra spośród pracowników 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministerstwem”; 

2) wiceprzewodniczący Zespołu – osoba wskazana przez przewodniczącego spośród 

pracowników Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych; 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 27 

3) sekretarz – osoba wyznaczona przez przewodniczącego spośród członków Zespołu, 

o których mowa w pkt 4; 

4) pozostali członkowie Zespołu – osoby wyznaczone przez przewodniczącego spośród 

pracowników Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 

RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 


		2024-07-11T16:08:50+0000




